СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От 28.04.2014 года

г. Сусуман
	№ 266

	О внесении изменений в Решение Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2013 г. № 236 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Сусуманского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2013 г. № 236 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год, дополнив новой строкой 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и местонахождение
	Наименование муниципального органа исполнительной власти (учредителя) в ведении которого находится имущество
	Год ввода
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	 Встроенное помещение, назначение -нежилое
по адресу:
 г. Сусуман, ул. Ленина, д.38
	Комитет по управлению муниципальным имуществом - Казна
	1982
	297,3
	1 133 642, 99

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Горняк Севера»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Сусуманского района

Председатель Собрания представителей

	 А.М.Куршев
  М.О.Ясакова